Raben BEX™

Kontakte der Raben BEXity Standorte:

WIEN-ZENTRALE

Standortleiter: o.sakip@bexity.com

WIEN-INZERSDORF

Vertrieb: vertrieb.wien@bexity.com
Import: Import.Wien@bexity.com
Customer Service: CS.Wien@bexity.com
Servicegebiet / PLZ: 1000-20489, 2100-3039, 3400-3429, 7000-7399
SCHWECHAT

Standortleiter: o0.sakip@bexity.com

ENNS

Vertrieb: vertrieb.enns@bexity.com
Servicegebiet / PLZ: 3300-3369, 4000-4499
FURNITZ

Vertrieb: vertrieb.fuernitz@bexity.com
Disposition: dispo.villach@bexity.com
Auftragsbearbeitung: kassa.villach@bexity.com
Qualitatsservice: gs.villach@bexity.com
Servicegebiet / PLZ: 9000-9399,9500-9999

GRAZ WUNDSCHUH

Vertrieb: vertrieb.graz@bexity.com
Disposition: dispo.graz@bexity.com

0&S: gs.graz@bexity.com
International: international.graz@bexity.com
Servicegebiet / PLZ: 7400-8599
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HERZOGENBURG
Vertrieb:
Disposition:

0&S:

Servicegebiet / PLZ:

INNSBRUCK
0&S:

Servicegebiet / PLZ:

LEONDING

Standortleiter:

SALZBURG
Vertrieb:
International:
Qualitat:
Customer Service:

Dispo:

Servicegebiet / PLZ:

ST. MICHAEL

Disposition:

Servicegebiet / PLZ:

WALS

Standortleiter:

WELS |
Vertrieb:
Disposition:

Qualitatsservice:

Servicegebiet / PLZ:

vertrieb.herzogenburg@bexity.com

dispo.herzogenburg@bexity.com

gs.herzogenburg@bexity.com

2050-2099, 3040-3299,3370-3399, 3430-3999

Os.innsbruck@bexity.com

6000-6699

j.kreuzsaler@bexity.com

vertrieb.salzburg@bexity.com

International.Salzburg@bexity.com

0S.Salzburg@bexity.com

CS.Salzburg@bexity.com

Dispo.Salzburg@bexity.com

4800-4899, 5000-5999

dispo.st-michael@bexity.com

8600-8999, 9400-9499

j.kreuzsaler@bexity.com

vertrieb.wels@bexity.com

dispo.wels@bexity.com

gs.wels@bexity.com

4500-4799, 4900-4999
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WELSII

Allgemeiner Kontakt:

WOLFURT
Vertrieb:
Disposition:
0&S:
International:

Servicegebiet / PLZ:

Lager.Wels2@bexity.com

vertrieb.wolfurt@bexity.com

dispo.wolfurt@bexity.com

gs.wolfurt@bexity.com

international.wolfurt@bexity.com

6700-6999
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